לבחור נכון
מה העיקר ומה הטפל

הרב מאיר בוסטומסקי

ולדתי בווילנה בשנת תש"א )1941(, בזמן מלחמת העולם השנייה. נ
וילנה, ביום הברית שלי החלו ההפצצות של הגרמנים על בדיוק
ולימים נודעתי שהיה קשה למצוא מניין לברית. בהמשך נאלצו הוריי
אבי הנאצים. מפני בורחים הם בעוד יתומים, בבית אותי להסתיר
נרצח בידי הליטאים, אך אמי שרדה את המלחמה וגם נישאה בשנית.
אבי החורג – ר' דוד, שגידל אותי במסירות רבה ממש כמו אב, היה
דור תשיעי לבעל שם טוב ובן למשפחת אדמו"רים, אך התרחק מהדת

בעקבות מאורעות השואה ונתפס לקומוניזם.
חליסה בשכונת והתיישבנו ארצה עלינו )1948( תש"ח בשנת
בחיפה. למדתי במסגרת החינוך הממלכתי, אך כבר בתור נער הבחנתי
מבוגרים היו הוריי הדתי. זה לבין החילוני החינוך שבין בהבדלים
צעיר מגיל כבר התחלתי דחוק, היה בבית הפרנסה שמצב ומאחר
הבית. בפרנסת לסייע כדי מתקשים לילדים עזר שיעורי למסור
מטבעי אני רגיש לכל הנושא של יחסי אנוש, ושמתי לב להבדל מאוד
ברור אצל הילדים שהתחנכו בבתי הספר הדתיים – היה בהם איזשהו

מאוד
בשורה הראשונה, הכי קרוב למרצה ועם הגב לכיתה, כדי שלא יזהו
אותי. אחר כך החלו חבריי לשאול ולהתעניין האם קרה משהו, האם
מישהו אצלי נפטר; אני מיעטתי בדיבורים, בעיקר כי לא היו לי מספיק

תשובות לענות על כל השאלות ששאלו אותי.
אחרי שסיימתי את לימודיי בטכניון, בשנת תשכ"ו )1966(, נכנסתי
ללמוד במשך כמה חודשים בישיבה בכפר חב"ד. במקביל, הרב ראובן
שבה דרכים בצומת הייתי הרבי. אל לנסוע מאוד אותי דרבן דונין
– מצד אחד, הרגשתי הייתי חייב להחליט מה אני עושה עם עצמי
שאני חייב להשלים חסכים ופערים גדולים בלימוד התורני, ומצד שני,
אבי רצה מאוד שאמשיך להתפתח מבחינה מקצועית, אחרי שכבר היה
לי ביד מקצוע מבוקש.

לפרטים נוספים
ולהרשמה לקבלת הגיליון השבועי בדוא"ל

sipursheli@jemedia.org :כתבו לנו

השבוע לפני:

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי
ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה

הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

תשל"ד )1974( — הרבי עורר בנוגע למבצעי המצוות, >
ישראל ממשלת לראש וקרא מזוזה, מבצע על בפרט
להבטיח בכך, לסייע שביכולתם הממשל פקידי ולכל
הוא הדלת. על כשרה מזוזה תהיה יהודי בית שבכל
יש להתייחס כאל מקלטים, ציין שלמוסדות תורה גם
הבנייה מגבלות למרות ולפתחם, לבנותם ולהמשיך
שהונהגו בשעתו בארץ.